

Efsen ICAD Technology A/S

Skovlytoften 33
2840 Holte

CVR-nr. 42432881

Årsrapport 2021/22

1. juni 2021 - 30. juni 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 7. november 2022

Thomas Efsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Efsen ICAD Technology A/S
Skovlytoften 33
2840 Holte

CVR-nr.: 42432881

Direktion

Thomas Efsen

Bestyrelse

Henrik Skaanderup
Karin Ladegaard Efsen
Nicholas Lerche-Gredal
Thomas Efsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Høgenhav, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomheden inden for lysmåling og anden hermed beslægtede virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -929.306. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -529.306.

Selskabet har i regnskabsåret købt ICAD aktiviteterne af Efsen Engineering A/S for DKK 405.000. Et øget fokus på proces kontrol og mere udbredt viden om ICAD teknologien virke gør at resultatet er som forventet og at ledelsen fastholder sine forventninger til ICAD teknologien.

Moderselskabet, Efsen Engineering A/S, vil i det kommende år understøtte selskabets drift og ikke kræve deres tilgodehavende tilbagebetalt før end selskabets økonomiske situation tillader dette.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>
		DKK
Bruttotab		-1.137.930
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-48.214
Resultat af primær drift		-1.186.144
Finansielle omkostninger		-5.274
Resultat før skat		-1.191.418
Skat af årets resultat	2	262.112
Årets resultat		-929.306

Resultatdisponering

	<u>2021/22</u>
	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:	
Overført til overført resultat	-929.306
Årets resultat	-929.306

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2022</u>
		DKK
Erhvervede lignende rettigheder		303.929
Goodwill		52.857
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>356.786</u>
Anlægsaktiver		<u>356.786</u>
Andre tilgodehavender		109.069
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2	264.237
Tilgodehavender		<u>373.306</u>
Likvide beholdninger		<u>616.152</u>
Omsætningsaktiver		<u>989.458</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.346.244</u></u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2022</u>
		DKK
Virksomhedskapital		400.000
Overført resultat		-929.306
Egenkapital		-529.306
Hensættelser til udskudt skat	2	2.125
Hensatte forpligtelser		2.125
Modtagne forudbetalinger fra kunder		121.802
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.736.623
Kortfristede gældsforpligtelser		1.873.425
Gældsforpligtelser		1.873.425
Passiver i alt		1.346.244
Eventualforpligtelser	4	

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Indbetalt ved stiftelse	400.000	0	400.000
Overført via resultatdisponeringen		-929.306	-929.306
Egenkapital pr. 30. juni 2022	400.000	-929.306	-529.306

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2021/22</u>
	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	48.214
I alt	<u>48.214</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juni 2021	0	0	
Skat af årets resultat	-264.237	2.125	-262.112
Skyldig pr. 30. juni 2022	<u>-264.237</u>	<u>2.125</u>	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>-262.112</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-264.237	0	
Hensatte forpligtelser		2.125	
I alt	<u>-264.237</u>	<u>2.125</u>	

Noter, fortsat

3. Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede lignende rettigheder	Goodwill	I alt
	DKK	DKK	DKK
Tilgang i året	345.000	60.000	405.000
Kostpris pr. 30. juni 2022	345.000	60.000	405.000
Årets afskrivninger	-41.071	-7.143	-48.214
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2022	-41.071	-7.143	-48.214
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2022	303.929	52.857	356.786

4. Eventualforpligtelser

Efsen ICAD Technology A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Skaanderup

Bestyrelsesformand

Serienummer: 67e3f93a-c03a-425d-a5fb-8a775964547c

IP: 2.108.xxx.xxx

2022-11-07 12:41:45 UTC



Nicholas Lerche-Gredal

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-066651910399

IP: 176.22.xxx.xxx

2022-11-07 14:05:51 UTC



Thomas Efsen

Direktør

Serienummer: ac901641-2067-496a-b02d-e66fd71c64ee

IP: 185.118.xxx.xxx

2022-11-07 22:52:04 UTC



Thomas Efsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: ac901641-2067-496a-b02d-e66fd71c64ee

IP: 185.118.xxx.xxx

2022-11-07 22:52:04 UTC



Karin Ladegaard Efsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-337031447628

IP: 2.106.xxx.xxx

2022-11-10 08:39:08 UTC



Simon Høgenhav

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:24918318

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-11-10 11:21:17 UTC



Thomas Efsen

Dirigent

Serienummer: ac901641-2067-496a-b02d-e66fd71c64ee

IP: 185.118.xxx.xxx

2022-11-10 20:28:47 UTC



Penneo dokumentnøgle: AYBFD-YAJJS-Z43L8-54EMK-XKAC-D83B4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>